БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
МYЗӘК
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

    «06» апреля 2021й.                     №106                        «06»  апреля 2021г.
О ходе реализации Федерального Закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и  Закона Республики Башкортостан «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан»

Руководствуясь статьями 15, 15.1 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и заслушав доклад главы Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Ахметшиной Л.А. о работе с обращениями граждан в Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год, Совет сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Принять к сведению информацию о работе с обращениями граждан в Администрации  сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  за 2020 год.
2.Неукоснительно соблюдать сроки представления информации о результатах рассмотрения обращений граждан и организаций, а также о мерах, принятых по таким обращениям на закрытом информационном портале ССТУ.РФ.

3.Разместить настоящее решение на сайте сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

4.Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

Музяковский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан                                                    Л.А. Ахметшина